
Obchodní podmínky 
Hodolanská účetní s.r.o., sídlem Jiráskova 297/14, 779 00 Olomouc, IČ 09507698 
 

1) Základní ustanovení 
i. Tyto všeobecné obchodní podmínky (dále jen „obchodní podmínky“) 

jsou vydané v souladu s § 1751 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) a tvoří část obsahu 
smlouvy, není-li stanoveno jinak. 

ii. Tyto obchodní podmínky upravují vzájemná práva a povinnosti 
dodavatele a fyzické osoby, která uzavírá smlouvu mimo svoji 
podnikatelskou činnost jako spotřebitel, nebo v rámci své 
podnikatelské činnosti (dále jen: „objednatel“) prostřednictvím 
webového rozhraní umístěného na webové stránce dostupné na 
adrese https://hodolanskaucetni.cz/objednat-ucetnictvi 
 

2) Objednávka a uzavření smlouvy 
i. Objednatel provádí objednávku vyplněním objednávkového formuláře 

na výše uvedené webové adrese. 
ii. Při zadávání objednávky si objednatel vybere čas, typ služby a způsob 

platby. 
iii. Před odesláním objednávky je objednateli umožněno kontrolovat a 

měnit údaje, které do objednávky vložil. Objednávku odešle objednatel 
dodavateli kliknutím na tlačítko „OBJEDNAT TERMÍN“ údaje uvedené v 
objednávce jsou dodavatelem považovány za správné. Podmínkou 
platnosti objednávky je vyplnění všech povinných údajů v 
objednávkovém formuláři a potvrzení objednatele o tom, že se 
seznámil souhlasí s těmito obchodními podmínkami. 

iv. Po odeslání objednávky, její úhradě a potvrzení ze strany dodavatele 
na e-mailovou adresu objednatele je uzavřena smlouva. 

v. Všechny objednávky přijaté dodavatelem jsou závazné. Objednatel 
může zrušit objednávku, dokud není objednateli doručeno oznámení o 
přijetí objednávky dodavatelem. Objednatel může zrušit objednávku 
telefonicky na telefonní číslo nebo e-mail dodavatele uvedený v těchto 
obchodních podmínkách. 

vi. V případě, že došlo ke zjevné technické chybě na straně dodavatele při 
uvedení ceny služeb v internetovém obchodě, nebo v průběhu 
objednávání, není dodavatel povinen dodat službu za tuto zcela zjevně 
chybnou cenu ani v případě, že objednateli bylo zasláno automatické 
potvrzení o obdržení objednávky podle těchto obchodních podmínek. 
Dodavatel informuje objednatele o chybě bez zbytečného odkladu a 
zašle objednateli na jeho e-mailovou adresu pozměněnou nabídku. 
Pozměněná nabídka se považuje za nový návrh smlouvy a smlouva je 
v takovém případě uzavřena potvrzením o přijetí odběratelem na e-
mailovou adresu dodavatele. 

3) Platební podmínky 
i. Cenu služby a případné náklady spojené s dodáním dle smlouvy 

objednatel uhradí prostřednictvím elektronické platby přes platební 
bránu dodavatele. Oznámení o přijetí a úhrady objednávky je doručeno 
na e-mailovou adresu dodavatele. Úhrada ceny předem není zálohou. 

https://hodolanskaucetni.cz/objednat-ucetnictvi


ii. Dodavatel vystaví objednateli daňový doklad – fakturu. Daňový doklad 
je zaslán elektronicky na email uvedený v objednávce. 

4) Odstoupení od smlouvy 
i. Objednatel může odstoupit od smlouvy bez udání důvodu nejpozději 3 

dny před vybraným termínem poskytnutí služby. Objednávku lze zrušit 
telefonicky nebo na e-mail uvedený v těchto podmínkách. Při 
pozdějším zrušení je povinen uhradit plnou cenu služby. Méně než 3 
dny před vybraným termínem je možné se souhlasem dodavatele 
stanovit jiný termín dodání služby.  

ii. Objednatel nemůže odstoupit od smlouvy v případech uvedených v 
§1837 občanského zákoníku. 

5) Spory 
i. Všechno spory, které vzniknou z této smlouvy budou rozhodovány 

obecnými soudy dle právního řádu České republiky. 
6) Závěrečná ustanovení 

i. Veškerá ujednání se řídí právním řádem České republiky. Pokud vztah 
založený smlouvou obsahuje mezinárodní prvek, pak strany sjednávají, 
že se vztah řídí právním řádem České republiky. 

ii. Dodavatel nenese odpovědnost za chyby vzniklé v důsledku zásahů 
třetích osob do internetového obchodu nebo v důsledku jeho užití v 
rozporu s jeho určením. Objednatel nesmí při využívání internetového 
obchodu používat postupy, které by mohly mít negativní vliv na jeho 
provoz a nesmí vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo 
třetím osobám umožnit neoprávněně zasahovat či neoprávněně užít 
programové vybavení nebo další součásti tvořící internetový obchod a 
užívat internetový obchod nebo jeho části či softwarové vybavení 
takovým způsobem, který by byl v rozporu s jeho určením či účelem. 

iii. Objednatel tímto přebírá na sebe nebezpečí změny okolností ve 
smyslu §1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

iv. Znění obchodních podmínek může dodavatel měnit či doplňovat. 
Dodavatel změnu či doplnění oznámí objednateli zasláním na e-mail 
uvedený v objednávce. Objednatel může v takovém případě odstoupit 
od uzavřené smlouvy. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva a 
povinnosti vzniklá po dobu účinnosti předchozího znění obchodních 
podmínek. 

7) Kontaktní údaje dodavatele 
Hodolanská účetní s.r.o., sídlem Jiráskova 297/14, 779 00 Olomouc IČ 
09507698 
 
telefon: 737398236 
e-mail: info@hodolanskaucetni.cz 
 


